МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №7»

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                           № 505                                         город Батайск

Об утверждении цен  на платные

дополнительные образовательные

услуги, оказываемые в 2023-2024 учебном году

        На основании Положения об оказании дополнительных платных образовательных

услуг (утв. приказом по гимназии от 01.09.2014г. №337), в соответствии с

Постановлением Администрации города Батайска  от 09.09.2014г. №2221 «Об

утверждении цен на платные дополнительные услуги, в т.ч. образовательные,

предоставляемые муниципальными бюджетными образовательными организациями

города Батайска, подведомственными Управлению образования города Батайска»,

Постановлением Администрации города Батайска от 13.07.2015г. №1399 «О внесении

изменений в постановление Администрации города Батайска  от 09.09.2014г. №2221 «Об

утверждении цен на платные дополнительные услуги, в т.ч. образовательные,

предоставляемые муниципальными бюджетными образовательными организациями

города Батайска, подведомственными Управлению образования города Батайска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен  на платные дополнительные образовательные и

иные услуги, оказываемые гимназией в 2023-2024 учебном году (Приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера.

                   Директор                                                                           Н.В. Покровская

Приложение № 1

      к приказу от  01.09.2023г. № 505

ПРЕЙСКУРАНТ

цен  на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ «Гимназия №7» в 2023-2024 учебном году

№

п/п
Наименование услуги Показатели расчета

Цена,

руб.

1.
Программа «Подготовка к школе» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
123,00

2.
Программа «Создай себя сам» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
118,00

3.
Программа «Волшебный английский» (для

дошкольников)

Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
122,00

4.
Программа «Юный грамотей» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
152,00

5.
Программа «Эрудит» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
154,00

6.
Программа «Юным умникам и умницам» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
103,00

7.
Программа «Читая, играем» (1 – 4 классы) Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
121,00

8.
Программа «Magic English-1» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
138,00

9.
Программа «Добро пожаловать в

английский» (1 класс)

Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
230,00

10.
Программа «Английский для жизни» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
252,00

11.
Программа «Практическое обществознание» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
126,00

12.
Программа «Практическая география» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
224,00

13.
Программа «Подготовка к ОГЭ по биологии» Стоимость для одного

обучающегося за 1 час
252,00

		2023-09-01T11:21:56+0300
	Покровская Наталья Владимировна